
 
Azylový dům pro matky s dětmi v tísni 
Kroměřížská 198, 752 01 Kojetín 
tel: + 420 581 761 152, + 420 730 589 232 
e-mail: ad@prerov.charita.cz  
www.prerov.charita.cz 

 

 

 

Projekt „Azylové domy v Olomouckém kraji II.“,  reg. č. CZ.03.02.01/00/22_003/0000099 je 

spolufinancován v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus. 
 

Posudek registrujícího praktického lékaře pro účely ubytování 
v azylovém domě 

 

Dle § 91, odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách je posuzovaná osoba (zájemce o službu) 
před uzavřením smlouvy o poskytnutí pobytové sociální služby povinna předložit poskytovateli 
sociálních služeb posudek registrujícího praktického lékaře o zdravotním stavu. 
 

Posuzovaná osoba 

Příjmení: 
 

Jméno: 

Datum narození: Bydliště: 

Podle vyhlášky č. 505/2006 Sb. k provedení zákona o sociálních službách, § 36, 
se poskytnutí pobytové sociální služby vylučuje, jestliže: 
 
a) zdravotní stav osoby vyžaduje poskytnutí ústavní péče ve zdravotnickém zařízení 
 ANO / NE 
b) osoba není schopna pobytu v zařízení sociálních služeb z důvodu akutní infekční nemoci  
 ANO / NE 
c) chování osoby by z důvodu duševní poruchy závažným způsobem narušovalo kolektivní   
soužití 
 ANO / NE 
 
Potvrzuji jako praktický lékař, že zájemce o službu splňuje zdravotní způsobilost pro 
poskytnutí pobytové služby dle zákona č. 108/2006 Sb. – azylové domy.  
Zdravotní stav umožňuje využívat pobytovou službu v Azylovém domě pro matky s dětmi 
v tísni, Kroměřížská 198, Kojetín 1) 

 
             ANO / NE 
 

V                                           dne: 

Podpis a razítko lékaře: 

 
1) AD poskytuje pobytové sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. V AD není 

zajištěna zdravotní péče, proto musí být ubytované osoby soběstačné a samostatné v běžných 
úkonech. 

http://www.prerov.charita.cz/

